平成３１年１月１５日

学生 各位

学 務 課

体育ロッカー室の清掃等について（通知）

体育実技用ロッカーは、スポーツ科学等の体育授業時に荷

物の保管等で一時的に利用するために設置しています。

このたび、新学期の準備作業として、下記の通り、ロッカ

ー室及び個別ロッカー内の一斉清掃、ロッカーの耐震固定を

行うこととしました。

ついては、ロッカー室及び個別ロッカー内に私物等を置い

ている場合は、平成３１年２月８日(金)までに必ず撤去して

ください。

記

● ２月１２日(火)以降にロッカー室を点検し、室内及び個

別ロッカー内の物品を全て撤去します。（撤去した物品は

全て廃棄処分となり、一切返却できませんので、注意し

てください。）

  なお、点検の際は、施錠されている個別ロッカーもマス

ターキー等で解錠の上、ロッカー内の物品を撤去します。

● ロッカー耐震固定作業を、平成３１年２月１２日

（火）～３月下旬に行います。

【本件担当】

学務課学務企画係

TEL：075（724）7133